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Urodził się 25 marca 1987 roku w Toruniu. Od zawsze jest związany z naszym miastem.

Jest absolwentem V Liceum Ogólnokształcącego w Toruniu. Na toruńskim Uniwersytecie Mikołaja
Kopernika uzyskał tytuł licencjata, po napisaniu i obronie pracy na temat wykonywania mandatu
radnego. Następnie, po obronie pracy magisterskiej dotyczącej statusu prawnego prezydenta miasta,
na kierunku Administracja (UMK), uzyskał tytuł magistra. Na SGH w Warszawie ukończył studia
podyplomowe z Zarządzania Miastem i Polityki Miejskiej.

Był współzałożycielem i pierwszym przewodniczącym Stowarzyszenia Aktywny Toruń. Od lat
organizuje i wspiera inicjatywy charytatywne i turnieje oraz rozgrywki amatorskiej piłki nożnej m.in.
FutbolArenę.

Od zawsze interesuje się sportem. Regularnie gra w piłkę nożną i jeździ na rowerze. Przez 6 lat
reprezentował Toruński Klub Motorowy w zawodach kartingowych. W 2004 roku zdobył tytuł
indywidualnego Mistrza Polski i zakończył starty.
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W 2010 roku do toruńskiej Rady Miasta został wybrany jako reprezentant osiedli: Starówka,
Chełmińskie i Wrzosy. W 2014 roku ponownie uzyskał mandat Radnego Miasta Torunia. W kadencji
2014-2018 pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Inicjatyw Społecznych i
Gospodarczych. W kadencji 2018-2024 był wiceprzewodniczącym Rady Miasta.

W wyborach 7 kwietnia 2024 roku otrzymał 2808 głosów Mieszkańców co przełożyło się na najwyższe
poparcie w okręgu wyborczym.

Michał Rzymyszkiewicz ma żonę i troje dzieci.

Klub radnych:

Klub Radnych Koalicja Obywatelska●

Udział w komisjach:

Komisja Gospodarki Komunalnej i Środowiska●

Komisja Budżetu i Polityki Finansowej●

Adres do korespondencji:

ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń●

e-mail: r.rzymyszkiewicz@um.torun.pl●

Inne informacje:

złożone oświadczenia majątkowe●

złożone interpelacje, wnioski i zapytania●
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